АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                                                      ПРИКАЗ
          от 10.01.2014г.                                                                  № 1
О проведении методических недель в общеобразовательных учреждениях Чулымского района
На основании пункта Резолюции августовской педагогической конференции 2013 г.: «осуществлять взаимодействие всех субъектов образовательного пространства с целью эффективной организации учебно-воспитательного процесса»  и в соответствии с приказом управления образования от 13.08.2013  № 55 «Об утверждении положений МКОУ ДО ММЦ»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МКОУ ДО ММЦ (Чочиева Н.А.) обеспечить проведение методических недель в ОУ района.

2.Утвердить:

· График проведения методических недель в ОУ района на второе полугодие  2013-2014 учебного года (Приложение 1);
· План проведения методических недель:

- Оказание методической помощи в приведении нормативно-правовой базы ОУ в соответствие с новым федеральным и региональным законодательством.

- Методическое сопровождение учителей – предметников по запросам ОУ и результатам внешней оценки качества образования.

   3.Руководителям образовательных учреждений:

-обеспечить своевременные запросы в МКОУ ДО ММЦ о методической помощи учителям-предметникам в соответствии с утвержденным графиком.
- предоставить необходимую документацию и создать условия для работы специалистов.
4. По результатам проведения методических недель руководителю МКОУ ДО ММЦ (Чочиевой Н.А.) предоставлять в управление образования аналитическую справку.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления                                Н.В. Лукьянова
Чочиева Н.А.
21-098

Приложение 1

Утверждено приказом
управления образования
                                                                      от 10.01.2014 г.  № 1
График

проведения методических недель в образовательных учреждениях Чулымского района на II полугодие 2013 – 2014 учебного года
	№ п.п.
	ОУ
	Дата проведения
	Куратор ОУ

	1.
	МКОУ Михайловская СОШ
	4  неделя января
	Чистова Т.И., методист ММЦ

	2.
	МКОУ Кокошинская СОШ
	5  неделя января
	Чистова Т.И., методист ММЦ

	3.
	МКОУ Пеньковская СОШ
	2 неделя февраля
	Зарянская Н.В., методист ММЦ

	4.
	МКОУ  Базовская СОШ
	3  неделя февраля
	Гартвих Л.В., методист ММЦ

	5.
	МКОУ  Большеникольская СОШ
	4 неделя февраля
	Чистова Т.И., методист ММЦ

	6.
	МКОУ Кабинетное ООШ
	1 неделя марта
	Васильева О.В., методист ММЦ

	7.
	МКОУ  Ужанихинская СОШ
	2 неделя марта
	Кузнецова Г.А., методист ММЦ

	8.
	МКОУ Иткульская СОШ
	3 неделя марта
	Кузнецова Г.А., методист ММЦ